Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

27.09.2023 № В-4478

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Зуева Наталья
Сергеевна

Формирование познавательной
активности у младших школьников
на занятиях декоративно
прикладного творчества

1 место ДП-0 №145551

2 Погоришная Наталья
Евгеньевна

Формирование нравственно-
патриотических основ у детей
старшего дошкольного возраста
через проектную деятельность

2 место ДП-0 №145562

3 Ивчик Злата Борисовна
Опыт работы по использованию
блоков Дьенеша с детьми раннего
возраста.

2 место ДП-0 №145570

4 Ивчик Злата Борисовна

Организация работы по
межвозрастному взаимодействию
детей раннего и старшего
дошкольного возраста.

1 место ДП-0 №145571

5 Добрынина Ирина
Михайловна

План - конспект проектного урока
по физике на развитие
естественнонаучной грамотности
"Сообщающиеся сосуды"

1 место ДП-0 №145597

6 Желткова Ольга
Борисовна

Статья "День лекарственных
растений в детском саду" 1 место ДП-0 №145609

7 Шеменева Елена
Николаевна

Статья " День лекарственных
растений в детском саду" 1 место ДП-0 №145610

8 Климашова Татьяна
Николаевна "Путешествие на остров дружбы" 2 место ДП-0 №145623

9 Рыжкова Нина
Викторовна

Конспект занятия по обучению
грамоте "Доктор Айболит" 1 место ДП-0 №145625

10 Брыкова Оксана
Валериевна "День физкультурника" 2 место ДП-0 №145627

11 Хмеликова Виктория
Владимировна

Тренинг «Конфликт. Решение
конфликтов» 2 место ДП-0 №145628

12 Хмеликова Людмила
Павловна

Час общения «Семья и семейные
ценности» 1 место ДП-0 №145633

13 Некос Наталья
Юрьевна

Проект Экологический квест-игра
«Лес – наше богатство!». 2 место ДП-0 №145643

14 Волонцевич Галина
Александровна

Детский социальный театр -
эффективная технология коррекции
личности ребенка

2 место ДП-0 №145649

15 Асманова Алсу
Раисовна

Современные здоровьесберегающие
технологии в дошкольном
учреждении

3 место ДП-0 №145655

16 Томас Наталья
Сергеевна

Конспект урока по истории в 7
классе "Юрий Долгорукий" 1 место ДП-0 №145661

17 Хромина Татьяна
Владимировна

«Побеждай зло добром» ( по
рассказу А. П. Платонова «Юшка») 2 место ДП-0 №145675

18 Демина Марина
Владимировна «Природа – над друг». 1 место ДП-0 №145678

19 Мышкина Юлия
Сергеевна "Знакомство с психологией" 3 место ДП-0 №145699

20 Никитина Марина
Маратовна Конспект НОД "Опасные насекомые" 3 место ДП-0 №145702

21 Бабенкова Галина
Николаевна

" Как осень сегодня красива"
сценарий тематического
развлечения для детей группы
компенсирующей направленности
(ТНР)

1 место ДП-0 №145740

22 Василькина Виктория
Сергеевна Экологический паспорт 1 место ДП-0 №145748

23 Мартыновская Татьяна
Николаевна

Сценарий развлечения в старшей
группе «Проделки старухи
Шапокляк или Что мы знаем о
здоровье?"

3 место ДП-0 №145753

24 Трегуб Ирина
Валентиновна Проект ,, Нижегородский край" 3 место ДП-0 №145756

25 Эклер Елена
Владимировна

Мастер-класс в форме тренинга для
педагогов "Тепло моей души" 1 место ДП-0 №145757

26 Птицына Юлия
Дмитриевна

Проблема развития внимания у
детей с ОВЗ 1 место ДП-0 №145778

27 Федотов Сергей
Геннадьевич Гитара 1 место ДП-0 №145783

28 Агафонова Маргарита
Владимировна

Консультация для педагогов
"Эффективные способы
бесконфликтного общения с
учащимися, имеющими трудное
поведение"

1 место ДП-0 №145795

29 Юрченко Светлана
Сергеевна

Презентация " От семечками до
урожая" 1 место ДП-0 №145817

30 Ольга Александровна
Коневина

Проект "Все работы хороши -
выбирай на вкус" 1 место ДП-0 №145823

31 Литвиненко Екатерина
Викторовна "Падают, падают листья..." 3 место ДП-0 №145826

32 Шестакова Ольга
Ивановна "Что в имени твоём , малыш?" 1 место ДП-0 №145832

33 Есипова Валентина
Викторовна The Solar System 1 место ДП-0 №145833

34 Кошелева Наталья
Юрьевна "Увлекательные игры" 1 место ДП-0 №145837

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина